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Estado de Cuentas por Pagar Suplidores
Correspondiente al 30 Junio del 2024

Fecha de | Comprobante Codificacié imi
l.’ Nombre del Acreedor Concepto c L] T daja st
Factura Fiscal Objetal deuda en RD$ de pago
ADAFP (Asociacion Dominicana de Administradora |Pago de inscripcion y reservas de hab. Participacion en XXI
05/10/2022 | B1500000003 ( , A A 4 2.2.8.7.04 134,070.00 | 04/11/2022
de Fondo de pensiones) Seminario Internacional FIAT 2022.
) Servicio de renta de impresoras / fotocopiadoras cuota
05/07/2022 B1500001274 All OFFICE Solut , SRL .3.9.3. .
/07/ olutions 8/12 al 05/07/2022 2.3.9.3.01 122,775.06 04/08/2022
. Servicio de renta de impresoras / fotocopiadoras cuota
09/08/2022 B1500001313 All OFFICE Solut , SRL .3.9.3. G
/08/ olutions 9/12 al 02/08/2022 2.3.9.3.01 80,988.90 08/09/2022
X Servicio de renta de impresoras / fotocopiadoras cuota
08/09/2022 B1500001353 All OFFICE Solut , SRL .3.9.3.01 . .
/09/ olutions 10/12 2l 02/08/2022 2.3 114,429.63 08/10/2022
i Serv. renta de impresoras/fotocopiadoras 006/2023 cuota
13/04/2023 B1500001709 All OFFICE Solut , SRL 2.3.9.3.01 , .
/04/ ons 1/12 para uso de las dreas del INABIMA 9-3.0 82,916.66 | 13/05/2023
. Serv. renta de impresoras/fotocopiadoras 006/2023 cuota
13/04/2023 B1500001710 All OFFICE Solut , SRL .3.9.3.01 , .
/04/ - 2/12 para uso de las dreas del INABIMA 2 82,916.66 L) 2
. Serv. renta de impresoras/fotocopiadoras 006/2023 cuota
13/04/2 500001711 All OFFICE Solut , SR 2.3.9.3. , .
3/04/2023 B1 olutions, SRL 3/12 para uso de las 2reas del INABIMA 3.9.3.01 82,916.66 13/05/2023
Serv. tadei fot iad 006/2023 t.
09/05/2023 | B1500001743  |All OFFICE Solutions, SRL erv. renta de impresoras/fotocopiadoras 006/2023 cuota | 4 4 5 82,916.66 |  08/06/2023
4/12 para uso de las dreas del INABIMA
Serv. renta deii fot iad 006/2023 cuota
07/06/2023 | B1500001786 |All OFFICE Solutions, SRL jEntaldefmpie-oipziafeconidoras00gy 2.3.9.3.01 82,916.66 |  07/07/2023
5/12 para uso de las dreas del INABIMA
, Serv. renta de impresoras/fotocopiadoras 006/2023 cuota
B1500001853 All OFFICE Solut , SRL , 2.3.9.3.01 82,916.66 10/08/2023
11/07/2023 T 6/12 para uso de las dreas del INABIMA fesi
i Serv. renta de impresoras/fotocopiadoras 006/2023 cuota
500001884 All OFFICE Solut , SRL , 2.3.9.3.01 82,916.66 09/09/2023
18/08)/2023 Bt oliions;S 7/12 para uso de las dreas del INABIMA o=
. Serv. renta de impresoras/fotocopiadoras 006/2023 cuota
SRL 2.3.9.3.01 82,916.66 11/10/2023
11/09/2023 B1500001922 All OFFICE Solutions, 8/12 para uso de las dreas del INABIMA /10/
3 Serv. renta de impresoras/fotocopiadoras 006/2023 cuota
10/202 B1500001 All OFFICE Sol SRL 2.3.9.3.01 82,916.66 18/11/2023
L/0/ges Sl EFECERRIITnE, 9/12 para uso de las dreas del INABIMA /11/
) Serv. renta de impresoras/fotocopiadoras 006/2023 cuota
L 2.39.3.01 82,916.66 27/12/2023
27/11/2023 B1500002073 All OFFICE Solutions, SR 10/12 para uso de las reas del INABIMA 112/
. Serv. renta de impresoras/fotocopiadoras 006/2023 cuota
B1500002098 All OFFICE Solut , SRL 3 2.3.9.3.01 82,916.66 07/01/2024
O8/12/2025 olutions, 5 11/12 para uso de las dreas del INABIMA /01/
Serv. tadei fot iad 006/2023 t
12/02/2024 | B1500002219  |All OFFICE Solutions, SRL erv. renta de impresoras/fotocopiadoras 006/2023 cuota |, 5 g 5 82,916.66 |  13/03/2024
12/12 para uso de las areas del INABIMA
07/05/2024 B15000001967 |Capelldn Dental, S.R.L. Adquisicion de materiales y equipos odontoldgicos. 2.3.9.3.01 538,291.65 06/06/2024
Alquiler Plaza A i ivel periodo 28 abril al 28
27/06/2024 | B1500000008 |Carmen Aida Ricart Reyes R e I R E R R SHOCOR el i 2.2.5.1.01 262,895.98 |  27/07/2024
de junio 2024
P dei ipcio ional tra lavado d
10/06/2024 | B1500000374 |Cesi Internacional SRL e D 2.2.87.04 131,400.00 | 10/07/2024

activos fraude y corrupcion del 20 al 23 de junio 2024.




Fecha de | Comprobante Codificacién M | imi
'.) Nombre del Acreedor Concepto .ca it el g Fechalinits
Factura Fiscal Obijetal deuda en RD$ de pago
31/05/2024 B1500000107 |Comercial Perez Luciano Adq. De material gastable para uso de la institucion 2.3.9.2.01 20,930.18 30/06/2024
27/06/2024 E450000047246 |[Compafiia Dominicana de Teléfonos Servicios comunicaciones Junio 2024 2.2.1.3.01 8,135.91 27/07/2024
27/06/2024 E450000047382 |Compafia Dominicana de Teléfonos Servicios comunicaciones Junio 2024 2.2.1.3.01 4,067.96 27/07/2024
10/06/2024 B1500001843 Consultores de Datos del Caribe, SRL Serv. Consulta de data Maestro JUNIO 2024 2.2.8.7.06 22,340.83 10/07/2024
01/02/2023 B1500334191 Edenorte Servicio Energia Eléctrica febrero 2023 La vega 2.2.1.6.01 3,012.50 03/03/2023
28/02/2023 B1500340144 Edenorte Servicio Energia Eléctrica febrero 2023 La vega 2.2.1.6.01 15,747.19 30/03/2023
30/06/2024 B1500541275 Edesur Servicio energia Eléctrica junio 2024, Barahona 2.2.1.6.01 3,595.70 30/07/2024
30/06/2024 B1500539207 Edesur Servicio energia Eléctrica junio 2024, San Cristébal 2.2.1.6.01 62,629.15 30/07/2024
30/06/2024 B1500537757 Edesur Servicio energia Eléctrica junio 2024, Santo Domingo 2.2.1.6.01 21,313.84 30/07/2024
10/06/2024 B1500000446 Express Servicios Logisticos Adg. De vasos desechables jabdn para uso de la institucién 2.3.9.1.01 50,858.00 10/07/2024
Alguiler local ial 2-B ubicad Bani
20/06/2024 | B1500000035 |Fabio E. Garcia Molina g croca sane e, dhieac ol Hahi, 2.2.5.1.01 35,400.00 |  20/07/2024
correspondiente al mes de Junio 2024.
05/06/2024 B1500000065 Grupo Farzana Adgq. Sede articulos ferreteros para uso de la Institucion. 2.2.7.1.07 1,402,339.14 05/07/2024
Servicio de fumigacion sede central y centros de serv plan
03/06/2024 B1500000577 Grupo Ret SRL 2.2.8.5. .
/06/ p mox odontolégico MARZO 2024 8.5.01 24,780.00 03/07/2024
Adquisicion de articulos de limpieza uso de |
14/06/2024 | B1500004226 |GTG Industrial, S. R.L. Ins‘:i‘t’;sc'i:;" SIS SisSCIEEss 2.3.9.1.01 456,320.75 | 14/07/2024
Adquisicién de DATACARD -cint | 00 i
31/05/2024 | B1500000985 |identificaciones JMB, SRL —— elntaaicolon300limpresiones 2.2.2.2.01 55,559.12 |  30/06/2024
para cp 80y cd 800.
05/02/2024 B1500323190 INAPA Servicio de agua potable 2.2.8.7.04 3,240.00 06/03/2024
03/06/2024 B1500000121 Innova 4D Dominicana, SRL Adquisicion de materiales odontoldgicos JUNIO 2024. 2.3.9.3.01 30,220.00 03/07/2024
Aport cubrir cu ial "Disefio, Ej i
04/12/2023 | B1500000567 |Instituto Nacional De Administracion Publica (INAP) | oo - Por@ 150 presencis iaiatd 2.2.8.7.04 18,090.00 |  03/01/2024
evaluacion de proyectos” del 19 oc al 21 nov. 2023
14/06/2024 B1500000785 Inversiones Sanfra SRL Adg. De articulos de limpieza para usos de la Institucién 2.3.9.1.01 18,302.41 14/07/2024
07/06/2024 B1500000802 Inversiones Tejeda Valera FD SRL (Inteval) Adq. De material gastable para uso de la institucién 2.3.9.2.01 99,999.20 07/07/2024
14/06/2024 B1500000236 LLM Suplidores SRL Adg. De articulos de limpieza para usos de la Institucién 2.3.9.1.01 67,308.50 14/07/2024
Pago seguro de vida crédito pdliza 6448130000205,
4 Mapfre BHD- 2.2.6.3.01 343,774.12 05/06/2024
06/05/202 B1500001160 apfre Seguros Maestro Digno Abril 2024 /06/
Pago seguro de vida crédito péliza 6448130000205,
04/06/2024 | E450000000006 |Mapfre BHD- Seguros SN a 2.2.6.3.01 490,577.00 |  04/07/2024
Maestro Digno Mayo 2024
Pago de vida colectivo pdliza 6430120001705, Plan
06/06/2024 | B1500001161 |Mapfre BHD- Seguros e e 2.2.6.3.01 12,484,465.20 | 06/07/2024
de Retiro Complementario Mayo 2024
16/06/2024 81500000105 Mindeza Adquisicion de articulos personalizados 2.2.2.1.02 697,342.24 16/07/2024
Alquiler y mantenimiento local 203 Santiago,
04/06/2024 | B1500000221 |Negociado Infante, SRL R el = 2.2.5.1.01 122,382.82 | 04/07/2024
correspondiente al mes de junio 2024.
Alquil mantenimiento local 204 Santiago,
04/06/2024 | B1500000219] [Negociado Infante, SRL e | A 0 E 2.2.5.1.01 81,881.53 |  04/07/2024
correspondiente al mes de junio 2024.
Aporte para el sostenimiento espacio punto GOB-
07/06/2024 | B1500003086 |Oficina Gubernamental de Tecnologia {(OGTIC) i s e 2.2.5.1.01 65,000.00 |  07/07/2024
Megacentro de Junio 2024
14/06/2024 B1500000294 OMX Multiservicios SRL Adg. De material gastable para uso de la institucién 2.3.9.2.01 52,197.89 14/07/2024
Adquisicid rticulos d idad | Id
12/06/2024 | B1500000264 |Proteccion Integral SOS ga - ciogocEne oz S eadiparaelif=rsonal de 2.3.9.9.04 73,230.80 |  12/07/2024

servicios generales




Fecha de | Comprobante Codificacion Monto de la Fecha limite
5 Nombre del Acreedor Concepto .
Factura Fiscal Objetal deuda en RD$ de pago

Servicio de recoleccion y disposicién final de residuos

27/05/2024 B1500000422 Residuos Clasificados Diversos SRL (RESICLA) biomédicos, quimos y desechos odontolégicos del 17 AL 2.2.1.8.01 41,167.84 26/06/2024
24 de Mayo 2024
Servicio de recoleccidn y disposicién final de residuos

12/06/2024 B1500000424 Residuos Clasificados Diversos SRL (RESICLA) biomédicos, quimos y desechos odontolégicos del 31 de 2.2.1.8.01 41,167.84 12/07/2024
Mayo al 07 de junio 2024

21/05/2024 B1500000311 Sonia Margarita Sanchez Notarizaciéon documentos legales 2.2.8.7.02 171,395.84 20/06/2024

12/06/2024 B1500001005 Supligensa Adg. De articulos de limpieza para usos de la Institucién 2.3.9.1.01 8,793.36 12/07/2024

24/06/2024 B1500003203 Trilogy Servicio Internet Junio 2024 2.2.1.5.01 41,657.83 24/07/2024

5 Serv. de Procesamiento Datos Del Sist. De L.a Seg. Social a
30/06/2024 B1500000899 Unipago S.A. Prof. Pens. Y Jub. Del INABIMA. 2.2.8.7.06 571,426.97 30/07/2024
TOTAL 20,090,502.80

Lic. Felipe Anfohio Paulino Frias

Encargado Financiero




